ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1287/GDĐT
V/v: Lập thống kê trình độ chuyên môn, chính trị của đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên năm học 2015 - 2016.
	      Quận 10, ngày 21 tháng 10 năm 2015.

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học,

trung học cơ sở và các trung tâm trực thuộc Quận 10 (công lập và ngoài công lập).
Căn cứ chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về việc thống kê chất lượng trình độ chuyên môn - chính trị của đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên năm học 2015 – 2016; tiến tới xây dựng kế hoạch đào tạo - bồi dưỡng đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trong giai đoạn 2015 – 2020;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 đề nghị Ông, Bà Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở công lập và ngoài công lập trên địa bàn Quận 10 thực hiện các bảng: “Báo cáo thống kê Trình độ - Chính trị - Chuyên môn Cán bộ quản lý – Giáo viên – Công nhân viên của trường năm học: 2015 - 2016”. Theo các tập tin đính kèm trên trang web của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10.
Một số lưu ý khi thực hiện các biểu mẫu:
- Bảng báo cáo thống kê tạo bởi phần mềm Excel, mã tiếng việt Unicode, phông chữ Times New Roman (in thường), cỡ chữ 12; không điều chỉnh sửa đổi.

- Các đơn vị nộp về trường Bồi Dưỡng Giáo Dục Quận 10 một bộ danh sách thống kê có xác nhận của Hiệu trưởng, đồng thời gửi email đính kèm tập tin Bảng báo cáo thống kê về địa chỉ Email như sau:
+ Mầm non gửi tập tin về địa chỉ:

thuylinh_666@yahoo.com
+ Tiểu học gửi tập tin về địa chỉ:

thanhloan7123@yahoo.com.vn
+ Trung học cơ sở gửi về địa chỉ:

 na10.bdgd@hcm.edu.vn
- Hạn nộp báo cáo: Trước ngày thứ hai, ngày 02/11/2015.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu và thực hiện theo tinh thần văn bản này./.

Nơi nhận:

                                                     KT.TRƯỞNG  PHÒNG
- Như trên;

PHÓ TRƯỞNG  PHÒNG
- LĐ. Phòng GD&ĐT “để báo cáo”

(đã ký)
- Lưu (VP, TCCB).

        Nguyễn Thành Văn.
PAGE
1